המלצות משני לקוחות לפחות להם נתן המציע שירותי הדרכת קורסים מקצועיים באחד או יותר מהקורסים האמורים לעיל בהתאם לקורס אליו יגיש את הצעתו, יש להגיש רשימת מוסדות בהם עבדו לרבות פרטי התקשרות עם מי שליווה את הפעילות

על המציע לצרף להצעתו המלצות כמפורט בנספח ג' למכרז בנוסף רישמת אנשי הקשר שעבד איתם בעבר.

ג. המציע מחזיק ברישיון תקף לניהול עסק שניתן על ידי הרשות המקומית הרלוונטית לפי חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968, ככל שנדרש על פי דין להחזיק ברישיון לניהול עסק לצורך קיום והפעלת העסק, נשוא הליך זה.
על המציע לצרף להצעתו העתק מרישיון ניהול עסק.

ד. **להצעה יש לצרף תצהיר חתום כדון ע"י מורשי החתימה של המציע בנוסח המצורף כנספח ב' למכרז.**

ה.

חל איסור מוחלט על הגשת הצעה אחת על ידי שתי ישויות משפטיות. כל המסמכים והאישורים לרבות הערבות הבנקאית יהיו על שם המציע בלבד.

3. אישורים

א. על המציע לצרף להצעתו גם את המסמכים והאישורים הבאים:

(i) אישור תקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות) תשל"ו-1976, על שם המציע.

(ii) אישור תקף על ניכוי מס במקור, על שם המציע.

(iii) אישור רישום המציע ואישור עו"ד על זכויות החותמים בשם המציע וסמכותם לחייבו בחתימתם.

(iv) תעודת עוסק מורשה.

(v) ככל שמדובר במציע המאוגד כעמותה ו/או כמלכ"ר- אישור ניהול תקין בתוקף.

1.9 הספק מצהיר ומתחייב כי במסגרת ביצוע השירותים על פי החוזה הוא יפעל בהתאם לכל הוראות הדין בעניין ועל פי תווי תקן מאושרים ככל שקיימים.

1.10 הספק מצהיר ומתחייב כי לא הוא ולא עובדיו לא הורשעו בעבירות שיש עימן קלון והוא מתחייב שלא להעסיק עובד שהורשע כאמור, וכי ימלא לגבי כל המועסקים על ידו אחר הוראות החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסד במכוון למתן שירות לקטינים, התשס"א – 2001 ולרבות הוא מתחייב לקבל מעובדיו אישורי "בגיר" בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א - 2001 ובהתאם לחוק למניעת העסקה במוסדות מסוימים של מי שהורשע באלימות כלפי ילדים וחסרי ישע, תשפ"ג-2023 בתוקף כתנאי להתקשרות זו וכן להמציא למזמין אישורי בגיר מכל עובדיו ומדרכיו מיד עם דרישת המזמין. בנוסף יידרש הספק

1.11 הספק מתחייב למלא כלפי כל עובדיו שיועסקו על ידו בביצוע השירותים במסגרת חוזה זה, את כל הוראות חוקי העבודה והתקנות על פיהם, הוראות החוק הקיימות כיום וכל הוראות חוק שתחוקק.

1.12 מבלי לפגוע בכלליות האמור בסעיף 1.11 לעיל, מתחייב הספק לשלם לכל עובדיו לפחות את שכר המינימום הקבוע בחוק שכר המינימום, התשמ"ז – 1987.

1.13 הספק מצהיר כי ידוע לו שהמזמין רשאי להתקשר עם ספק/ים נוסף/ים להדרכת קורס מקצועי זה או אחר וכי אין לספק זכות להתקשרות בלעדית עם המזמין.

פרק 2 – ביצוע השירותים

2.21 כמו כן, ולמען הסר ספק, מובהר, כי הספק ו/או מי מטעמו לא יהיה מוסמך להתקשר בכל התקשרות שהיא בשמו של המזמין, לרבות ובדגש על כל התקשרות אשר יש בה כדי להטיל חיובים כספיים.

2.22 הספק ידאג שכל עובדיו ימסרו אישורים מאת משטרת ישראל לפי החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים, התשס"א-2001. שמות העובדים והאישורים כאמור יימסרו למזמין.

2.23 מובהר בזאת כי תנאי לפתיחת והפעלת תכנית או קבוצה בתכנית או מסגרת (הכל לפי העניין) הוא רישום של מספר מינימום משתתפים לקבוצה לכל שנה"ל 15 תלמידים לפחות ועד 20 תלמידים. מספר המינימום כאמור ייקבע ע"י העמותה ויימסר למזמין.

- 6.2 ידוע לספק כי התמורה האמורה תשולם לו בכפוף לקבלת הכספים מעיריית ירושלים אצל המזמין. הספק מצהיר שהובא לידיעתו שהתמורה ממומנת ע"י עיריית ירושלים ותשלום לספק בכפוף לקבלת הכספים מהעירייה בעמותה ובמידה ויידחה מועד קבלת הכספים כאמור, יידחה בהתאם מועד התשלום לספק, עד לא יאוחר מהמועד הקבוע בחוק מוסר התשלומים לספקים, תשע"ז – 2017, ולספק לא תהיה כל טענה כנגד המזמין בגין כך.
- 6.3 לכל תשלום שישולם לספק יתווסף מע"מ בשיעור החוקי שיהא בתוקף בעת ביצוע התשלום.
- 6.4 התשלום שבסעיף 6.1 לעיל כולל ביצוע של כל השירותים וכל ההתחייבויות שעל הספק לבצע על פי חוזה והספק לא יהיה זכאי לכל תשלום או החזר הוצאה כלשהם מעבר לתשלום הנקוב לעיל.

- 7.4.3 ניתן צו כינוס נכסים לגבי נכסיו של הספק, כולם או חלקים, או נתקבלה על ידו החלטה על פירוק מרצון או שהוגשה נגדו בקשה לפירוק או ניתן נגדו צו פירוק או שהוא הגיע לפשרה או סידור עם נושיו כולם, או חלקם, או שהוא פנה לנושיו למען קבל ארכה או פשרה למען הסדר איתם על פי סעיף 233 לפקודת החברות (נוסח חדש) תשמ"ג – 1983.
- 7.4.4 הוכח להנחת דעתו של המזמין כי הספק הסתלק מביצוע החוזה.
- 7.4.5 כשיש בידי המזמין הוכחות, להנחת דעתו, כי הספק או אדם אחר מטעמו נתן או הציע שוחד, מענק, דורון או טובת הנאה כלשהי בקשר עם חוזה זה או ביצועו.

- 7.6 ההוצאות האמורות בסעיף 7.5 לעיל ינוכו מהכספים שיגיעו, אם יגיעו, לספק על פי חוזה זה או ישולמו למזמין על ידו תוך 7 ימים מיום שנדרש לכך, בתוספת ריבית בשיעור ריבית הפיגורים החודשית המפורסמת על ידי החשב הכללי באוצר מחושבת ממועד הוצאתו על ידו ועד למועד ניכיו או תשלום על ידי הספק כאמור.
- 7.7 הפר הספק חוזה זה הפרה יסודית, יהא המזמין זכאי, מבלי לגרוע מכל סעד או תרופה המוקנים לו על פי חוזה זה או על פי חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) תשל"א – 1970 או על פי כל דין, לבטל את ההתקשרות עם הספק ו/או לתבוע פיצויים על הפרת החוזה ו/או לחלט את הערבות ולהשלים את ביצוע השירותים על ידי ספק אחר והוצאות השלמת השירותים בתוספת 12% הוצאות ותקורה, יחולו על הספק, וינוכו מכל תשלום המגיע לו או יגבו ממנו בכל דרך אחרת.